
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ ( КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №3 »

МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(ГБОУ «СКШИ №3»)

П Р И К А З

От 03.02.2022г г.Прохладный № 11-од

О внесении изменения в приказ ГБОУ «СКШИ №3» Минпросвещения
КБР от 26 января 2022г №09-од

Во исполнении приказа Министерства просвещения, науки и по 
делам молодежи КБР от 03.02.2022г № 22/78, в целях обеспечения охраны 
здоровья обучающихся и профилактики распространения новой 
коронавирусной инфекции

Приказываю:

1. Внести в пункт 1 приказа ГБОУ «СКШИ №3» Минпросвещения КБР 
от 26 января 2022г № 09-од «Об организации образовательного 
процесса», изменение заменив слова « по 6 февраля 2022г» словами 
«по 13 февраля 2022г».

2. Ознакомить педагогический состав с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директор И.М.Колесникова

Лист ознакомления с приказом

№ п/п ФИО ДОЛЖНОСТЬ дата роспись
4 Сои) <и ^'u juvuuxjb ОЪЪ%-%Л-

J - i f  * T7 <РЗ.<ГЗ J A I t  $  CL
Я ЯЛ.

0? p j  Л?
f . ч ?з  o x j j ’ -i


